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ご照会賜りました件、下記の通り
御見積致します

清算金（ ）⑦－⑧

取扱機関

担 当 者

区分 種 別 報 酬 額 登録免許税又は印紙税等
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合 計
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前受金（ 月 日）
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④

⑤

⑥

⑦

⑧

受
託
番
号

御見積額 円

101,579 252,500

354,079

5,078

9,157

350,000

資本金額２０００万
円まで。

350,000

55,079 150,000

35,000 40,000

0 54,000

3,000

1,500

1,000

6,000

3,000

1,500

0

4,000

．

．

．

．

消 費 税 ①×5/100

源泉所得税額 (①－10,000)×10/100

差引請求額 ④＋⑤－⑥

（注）源泉所得税額は源泉課税額（報酬額①から10,000円を差し引いた額）の10/100です。

①＋②＋③

見積番号 /番平成 22年02月09日 10-00314 1 1

司法書士

関 根 寿

〒114-0002

東京都北区王子二丁目２２番７号

ＴＥＬ 03-6659-6575

[振込先]
口座名義

口座番号

ＦＡＸ 03-3912-8381

株式会社設立登記（書類作成含む）

定款作成及び認証代理

公証人報酬立替

完了謄本３通

印鑑証明書３通

印鑑カード

日当・旅費・郵送事務費等


